libras trig inta sex march. 
Locatio pro D . Bomnatheo de Lantiis 

et D.'" Andree Perondoli. 
Eisdem millesimo et Indictione, Die, loco et testibus suprascriptis . 
Mag.'"' vir d.""' Ludo vi e u s de Ari osti s filius 'l · Magnifici 

Equitis et Comi tis D."' N icolai de Ariostb Civis Ferrarie, agen,; vice et nomine 
R."' D ."' Galasii sui fratris ... . , locavit ad afictum.... usque ad annos tres .... 
Do."0 Bonmatheo de Lantis de Porto et No-oili viro Andree Perondollo nobili 
ferr. ... canonicatum curatum, quod ipse D.""' Galasius habet in ecclesia ville 
Porti maioris comitatus ferrariensis .... 

Sub affìctu toto ternpore ipsorum trium annorum libnrum centu1n m. 
Ego F edericus lacobellus notarius. 

A F - Atti di not. F 11derico I acobelli, 
33 \J, V. 12. 
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32 I. 

1517 29 ottobre. 
A jfictus spectabilis Paridis A lino 

de Bon01iia a d." 0 Ludovico de Ariostis. 
r 5 r 7 - Eiusdem millesimo et indictione, Die 2 9 octobris, Ferrarie, in offitio 

Camere ducalis, presentibus testibns etc. lac. 0 de Rocio ftl. quondam m.'' Petri 
Antonii de contrata S. Marie de Vado, Ioanne Baptista Savonarola fil. d ."' Mi-
chaelis de contrata predicta et aliis. 

Venerabilis vir d.n•• Nicolaus (= Ludo vi e u s) de Ari os ti s fq . 
magniffìci d."' N icolai de contrata S. Marie de Bucho, nomine venerabilis d."' 
A lexandri eius fra tris, pro quo promisit de rato etc. Rector beneffìcii S. Vitalis 
diocessis Cervie etc., obligans se et obligans dktum eius fratrem et bona eorum 
locavit pro annis tribu!! proximis futuris inceptis in festa S. Michaelis 
preteriti anni presen tis r 5 r 7 sp. viro Paridi Alino de Bononia, presenti et con-
ducenti pro se etc., Decimellam ville Miliarini dicti beneflìcii cum omnibus ad 
ipsum spectantibus etC.:::---

Et quam rem dictam dicti affictus dictus d . Ludo vi e u s , obligans sua 
bona propria, promisit autorizare etc. Et pro afficto dictus conductor promisit 
solvere singulo anno dictorum !!lYm an11._orum libras undecim m., quos omnes 
affictus dictus locator, obligans se etc. , dixi1 et confessus fuit habuisse a dicto 
conducente. 

His pactis etc. 
Inprimis quod, adveniente casu quod dictus conductor non poset (sic) seu 

eius heredes non possent usufrai dictam decimellam, dictus d. Lu d o vi e u s 
teneatur ipsi conductori ad restituendum affictum ipsi conrluctori.. .. 

Ego Iacobus etc. 
A F - Atti di not. Giacomo Savana, ,302, v. 22 . 

322. 

1517 3 I ottobre. 
Al nome de dio JVTDXVII.